protokolem. ~

Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpečí škody na kupujícího.

v

Clanek 1V.

Kupní cena a platební podmínky

Celková nabídková cena je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH: 1 1 956,40 Kč

DPH 21% 2510,84 Kč

Celková cena s DPH: 14 467,- Kč

Slovy: čtrnácttisícčtyřistašedesátsedm Kč s DPH

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí

zboží, včetně dopravy, předvedení funkčnosti zařízení při předání předmětu dodávky a ostatnich

nákladů.

Cena bude zaplacena na základě faktur vystavených prodávajícím.